
UCHWAŁA NR 0007.654.2023 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 0007.563.2022 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Sulechów na 2023 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu Gminy Sulechów" wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 162 261 657,38  zł z wyodrębnieniem 
na: 

a)   dochody bieżące w kwocie 129 198 935,48  zł; 

b)   dochody majątkowe w kwocie 33 062 721,90 zł; 

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu Gminy Sulechów" wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  184 361 198,59 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a)   wydatki bieżące w kwocie 139 057 699,33 zł; 

b)   wydatki majątkowe w kwocie  45 303 499,26 zł; 

3) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: ”6) Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

 

Id: 80718393-3837-421A-8F92-954BB187878A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.654.2023 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Sulechów na rok 2023 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 20 870 755,44 460 254,86 21 331 010,30  

 60016  Drogi publiczne gminne 20 386 293,44 460 254,86 20 846 548,30  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 764 120,86 764 120,86 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3 686 230,00 -303 866,00 3 382 364,00 

 

758   Różne rozliczenia 27 819 404,00 206 447,92 28 025 851,92  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 809 941,00 206 447,92 2 016 388,92  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 302 500,00 206 447,92 508 947,92  

Razem: 161 594 954,60 666 702,78 162 261 657,38  
 

Id: 80718393-3837-421A-8F92-954BB187878A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.654.2023 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Sulechów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 961 769,71 666 702,78 31 628 472,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 833 637,71 666 702,78 30 500 340,49 
  4270 Zakup usług remontowych 1 002 000,00 1 273 534,78 2 275 534,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 11 510 439,27 -606 832,00 10 903 607,27 
Razem: 183 694 495,81 666 702,78 184 361 198,59 

 

Id: 80718393-3837-421A-8F92-954BB187878A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.654.2023 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Plan finansowy Funduszu Pomocy 

     
     
Lp. Nazwa zadania Przychody Dochody Wydatki 
1. Edukacja dzieci z Ukrainy 170 546,11 1 347 869,00 1 518 415,11 
2. Nadanie numeru PESEL  4 098,39 4 098,39 

3. Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy  414,78 414,78 

4. Wykonanie zdjęcia  6 460,66 6 460,66 
5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  8 696,00 8 696,00 
6. Jednorazowe świadczenie 300  33 966,00 33 966,00 
7. Świadczenie pieniężne 40  698 552,00 698 552,00 
8. Świadczenie rodzienne  136 222,00 136 222,00 
9. Materiały edukacyjne  20 741,33 20 741,33 
 Razem: 170 546,11 2 257 020,16 2 427 566,27 

 

Id: 80718393-3837-421A-8F92-954BB187878A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W sprawie zmiany uchwały Nr 0007.563.2022 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2023 r. w zakresie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów. 

 

PLAN DOCHODÓW w zł Lp. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 600 60016 2700 764 120,86  

Razem: 764 120,86  
 
Zmiana w planie dochodów dotyczy otrzymania środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
realizację zadań: 

1. Remont drogi gminnej nr 005532F  - ul. Wolsztyńska w Krężołach – 562 897,83 zł. 
2. Remont drogi gminnej nr 103231F  - ul. Olbromskiego w Sulechowie – 201 223,03 zł. 

 
Zmiana zał. nr 1. 
 

2. 600 60016 6290  303 866,00 
Razem:  303 866,00 

 
Zmiana w planie dochodów dotyczy zmniejszenia planu dochodów na zadaniu pn. Budowa drogi ul. 
Kukułcza w Kruszynie. Gmina Sulechów składała wniosek o dofinansowanie tego zadania w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg ale nie uzyskała dofinansowania na to zadanie. 
 
Zmiana zał. nr 1. 
 

3. 758 75814 0920 206 447,92  
Razem: 206 447,92  

 
Zmiana w planie dochodów dotyczy środków z lokat bankowych zakładanych przez gminę. 
 

Razem dochody 970 568,78 303 866,00 

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 666 702,78  

 
PLAN WYDATKÓW w zł Lp. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

4. 600 60016 4270 1 273 534,78  
Razem: 1 273 534,78  

 
Zmiana dotyczy utworzenia nowych zadań remontowych: 

1. Remont drogi gminnej nr 005532F  - ul. Wolsztyńska w Krężołach – 938 163,05 zł. 
2. Remont drogi gminnej nr 103231F  - ul. Olbromskiego w Sulechowie – 335 371,73 zł. 

 
Gmina Sulechów otrzymała dofinansowanie na realizację obu zadań w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg. 
 

Id: 80718393-3837-421A-8F92-954BB187878A. Podpisany Strona 1



Zmiana zał. nr 2. 
 

5. 600 60016 6050  606 832,00 
Razem:  606 832,00 

 
Zmiana dotyczy zmniejszenia planu wydatków na zadaniu pn. Budowa drogi ul. Kukułcza w Kruszynie. 
Gmina Sulechów składała wniosek o dofinansowanie tego zadania w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg ale nie uzyskała dofinansowania na to zadanie, stąd na chwilę obecną zadanie nie będzie 
realizowane. W przypadku możliwości ubiegania się o dofinansowanie do tego zadania, Gmina Sulechów 
zamierza taki wniosek złożyć i w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia zadanie zostanie ponownie 
wprowadzone do budżetu. 
 
Zmiana zał. nr 2. 
 

Razem wydatki 1 273 534,78 606 832,00 

Plan wydatków zwiększono o: 666 702,78  
 

 

Id: 80718393-3837-421A-8F92-954BB187878A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 0007.654.2023 RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


